SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2017 года
	№ 484

	О завершении отопительного периода 2016-2017 годов

В связи с установившейся теплой погодой администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений района, ООО «Теплоцентраль» (Дергунов А.Ю):

1.1Завершить отопительный период 2016-2017 годов с 00 часов 00 минут 19 мая 2017 года.

2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]